

Drobné opravy ČS PHM - EuroOil Čepro, a.s. Praha

technicko oceňovací podklad

objednávka,dílčí sml. o dílo

čerpací stanice: Hulín

dne:20.01.2021

č.4500084283

číslo Č.S. 414

číslo rámcové smlouvy 51568

čís.	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	jed.cena	Cena celk.
103	oprava vnitřích omítek kiosku	m2	5	890,00	4 450,00
121	nová malba stěn zázemí kiosku	m2	32	270,00	8 640,00
11310 6021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m2	m2	3	353,30	1 060,00
16110 1102	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	2,6	270,27	703,00
11900 3131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zařízení	m	12	313,68	3 764,00
11900 3132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	12	122,40	1 469,00
12000 1101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokropávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	2,6	733,89	1 908,00
13120 1101	Hloubení jam nezapažených v homině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,6	521,83	1 357,00
13120 1109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v homině tř. 3	m3	2,6	43,45	113,00
16220 1102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4	m3	2,6	143,85	374,00
17410 1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	2,6	174,22	453,00
11310 7012	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 250 mm při překozech inž sítí	m2	3,55	762,65	2 707,00
56423 1111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	3,5	284,22	995,00
56475 0011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	3,5	712,80	2 495,00
59621 1110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3	1 260,77	3 782,00
63131 2121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,66	2 293,43	1 514,00
63131 9022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	0,66	301,22	199,00
99801 8004	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,9	2 773,39	8 043,00
95290 1111 K	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby	m2	15	123,41	1 851,00
98542 1112 K	Injektáž š 32 mm v cihelném zdivu tl do 450 mm aktivovanou krémovou hydroizolací	m	8,7	2 147,00	18 679,00
99700 2511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	1,59	150,95	240,00
99722 1131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	0,32	166,00	53,00
99701 3219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,59	91,93	146,00
99701 3501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,8	335,28	268,00
99701 3509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,8	321,30	257,00
99701 3831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,8	169,29	135,00
71116 1112 T SS	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl 0,45 mm TECHNODREN 0815 Z1	m2	5	548,96	2 745,00
97713 1114 K	Vrty příklepovými vrtačky D 14 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	8,7	420,00	3 654,00
99871 1101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,1	87,12	9,00
	Cena Celkem bez DPH				72 063,00

Požadovaný termín zahájení a ukončení díla: II/2021

částečně

Požadavek na odstávku čerpací stanice:

za ČEPRO a.s.:

za GKR STAVBY s

Předání staveniště: za ČEPRO,a.s.

Dne:

Převzetí díla: za ČEPRO,a.s.

Dne: